事務情報掲示板【お知らせ】 印刷プレビュー

印刷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年　２月　４日

　　教職員　各位
　　学生　各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　施設環境安全課

　　　　　１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）

標記について、電源増設工事を下記のとおり行いますのでお知らせします。
作業員の出入りや作業音・騒音を伴いご迷惑をおかけしますが、ご理解ご協力をお願いいたしま
す。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

１．工　事　日　時　　　　令和４年２月９日（水）　９：００～１７：００
２．工　事　場　所　　　　１４号館１階Ｓ１１２室（別紙参照）
３．工　事　内　容　　　　電源増設工事
４．工　事　業　者　　　　ウエダエンジニアリング（株）

注　意　事　項　　　　　１．作業員が館内を出入りします。
　　　　　　　　　　　　２．作業音・騒音を伴います。
　　　　　　　　　　　　　　騒音は作業時間内において断続的に発生します。
　　　　　　　　　　　　３．作業等の都合により、上記の時間帯は多少前後する場合があります
　　　　　　　　　　　　　　ので、ご了承願います。

本学担当者及び連絡先　施設環境安全課　設備係　中谷　村上
　　　　　　　　　　　　　　　内線　７０８７　　Email： setsubi@jim.kit.ac.jp

閉じる

mailto:setsubi@jim.kit.ac.jp

階段Ｃ階段Ｃ階段Ｃ階段Ｃ階段Ｃ階段Ｃ階段Ｃ

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

ＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭ
S105S105S105S105S105S105S105

S106S106S106S106S106S106S106

S104S104S104S104S104S104S104

S107S107S107S107S107S107S107S108S108S108S108S108S108S108S109S109S109S109S109S109S109S110S110S110S110S110S110S110S111S111S111S111S111S111S111

S103S103S103S103S103S103S103
S102S102S102S102S102S102S102S101S101S101S101S101S101S101

S112S112S112S112S112S112S112

S113S113S113S113S113S113S113

S114S114S114S114S114S114S114

N103N103N103N103N103N103N103N102N102N102N102N102N102N102

N101N101N101N101N101N101N101

N105N105N105N105N105N105N105

S115S115S115S115S115S115S115

S117S117S117S117S117S117S117

S118S118S118S118S118S118S118

S119S119S119S119S119S119S119

S120S120S120S120S120S120S120

S121S121S121S121S121S121S121 S122S122S122S122S122S122S122

S123S123S123S123S123S123S123

N106N106N106N106N106N106N106

N107N107N107N107N107N107N107

N109N109N109N109N109N109N109
N111N111N111N111N111N111N111

N112N112N112N112N112N112N112

N114N114N114N114N114N114N114 N115N115N115N115N115N115N115

N116N116N116N116N116N116N116

N117N117N117N117N117N117N117
N119N119N119N119N119N119N119

N120N120N120N120N120N120N120

N121N121N121N121N121N121N121

N122N122N122N122N122N122N122

N125N125N125N125N125N125N125

N124N124N124N124N124N124N124

N123N123N123N123N123N123N123

N108N108N108N108N108N108N108
給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室給湯室

S116S116S116S116S116S116S116

N118N118N118N118N118N118N118

N110N110N110N110N110N110N110

N113N113N113N113N113N113N113

S124S124S124S124S124S124S124

共通共通共通共通共通共通共通
測定室3測定室3測定室3測定室3測定室3測定室3測定室3

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室教員研究室

N104-1N104-1N104-1N104-1N104-1N104-1N104-1 N104-2N104-2N104-2N104-2N104-2N104-2N104-2

0.320.320.320.320.320.320.32 42.0042.0042.0042.0042.0042.0042.00

6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00 6.006.006.006.006.006.006.00

EV2EV2EV2EV2EV2EV2EV2

EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

EV1EV1EV1EV1EV1EV1EV1 物入物入物入物入物入物入物入

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

PSPSPSPSPSPSPS

7777777

4444444

21212121212121

4444444 3333333

23232323232323

4444444 6666666

3333333

テクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリア

多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア多目的コラボレーションエリア
（講義室）（講義室）（講義室）（講義室）（講義室）（講義室）（講義室）

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

PSPSPSPSPSPSPS

ホールホールホールホールホールホールホール光庭光庭光庭光庭光庭光庭光庭

PSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPS

(3b)(3b)(3b)(3b)(3b)(3b)(3b)

ＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭ

(3a)(3a)(3a)(3a)(3a)(3a)(3a)

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

2222222

70707070707070 48484848484848 65656565656565 30303030303030 30303030303030 36363636363636 32323232323232

4444444

5555555

88888883333333
66666666666666

33333333333333
62626262626262

4444444
66666666666666

81818181818181

3333333

4444444

1717171717171717171717171717

92929292929292

玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ玄関ﾎﾟｰﾁ

160160160160160160160

3333333 4444444 5555555

(3c)(3c)(3c)(3c)(3c)(3c)(3c)

23232323232323

118118118118118118118

15151515151515

打合室打合室打合室打合室打合室打合室打合室 相談室相談室相談室相談室相談室相談室相談室

PSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPSPS PSPSPSPSPSPSPS EPSEPSEPSEPSEPSEPSEPS

男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所男子便所

15151515151515

電気室電気室電気室電気室電気室電気室電気室

58585858585858

階段A階段A階段A階段A階段A階段A階段A

22222222222222

6666666

ｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙｴﾝﾄﾗﾝｽﾎｰﾙ

階段B階段B階段B階段B階段B階段B階段B

PSPSPSPSPSPSPS

65656565656565

PSPSPSPSPSPSPS PSPSPSPSPSPSPS

5555555

28282828282828女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所女子便所

141141141141141141141廊下廊下廊下廊下廊下廊下廊下

共通測定室1共通測定室1共通測定室1共通測定室1共通測定室1共通測定室1共通測定室1
ＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭ

共通実験室1共通実験室1共通実験室1共通実験室1共通実験室1共通実験室1共通実験室1
ＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭＢＢＭ 共通測定室2共通測定室2共通測定室2共通測定室2共通測定室2共通測定室2共通測定室2

ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能ﾊﾞｲｵ機能

研究室1研究室1研究室1研究室1研究室1研究室1研究室1
材料材料材料材料材料材料材料

ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料

研究室2研究室2研究室2研究室2研究室2研究室2研究室2
実験室1実験室1実験室1実験室1実験室1実験室1実験室1 ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料

ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料

実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2実験室2
ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料ﾊﾞｲｵ機能材料

測定室測定室測定室測定室測定室測定室測定室

100100100100100100100

テクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリアテクニカルエリア

N104-3N104-3N104-3N104-3N104-3N104-3N104-3

実験室実験室実験室実験室実験室実験室実験室

事務室事務室事務室事務室事務室事務室事務室

89898989898989 73737373737373

▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼

▼▼ ▼▼ ▼▼ ▼

９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡９－２　設備室　７３㎡

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門中央西自転車用門

Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）Ｐ(21台）

ＰＰＰＰＰＰＰ

Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）Ｐ(15台）

廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場廃棄物集積場

Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）Ｐ(22台）

西門西門西門西門西門西門西門

(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)(7台)

西北門西北門西北門西北門西北門西北門西北門

東門東門東門東門東門東門東門

(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）(4台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）
ＰＰＰＰＰＰＰ

(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）(2台）

美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館美術工芸資料館

中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門中央西門

西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室西部講義室

同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ同窓会ﾊﾟﾋﾞﾘｵﾝ

東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所東門衛所

ｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰｱｲｿﾄｰﾌﾟｾﾝﾀｰ
薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室合同講義室

北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室北講義室

13号館13号館13号館13号館13号館13号館13号館

11号館11号館11号館11号館11号館11号館11号館

薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫薬品庫

10号館10号館10号館10号館10号館10号館10号館

12号館12号館12号館12号館12号館12号館12号館

西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟西実験棟

倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫倉庫

KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部KIT倶楽部

KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室KIT倶楽部事務室

工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館工繊会館

実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟実習棟

西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫西部倉庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫車庫

工事建物

松ヶ崎団地西 構内図

大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館大学会館

和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵和楽庵

Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台）Ｐ(5台） Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）Ｐ(6台）

Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台)Ｐ(20台) Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)Ｐ(9台)

Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)Ｐ(1台)

井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室井水ﾎﾟﾝﾌﾟ室

16号館16号館16号館16号館16号館16号館16号館
15号館15号館15号館15号館15号館15号館15号館

14号館14号館14号館14号館14号館14号館14号館

17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟17号館北棟

17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟17号館南棟

18号館18号館18号館18号館18号館18号館18号館

19号館19号館19号館19号館19号館19号館19号館

KIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSEKIT HOUSE

8号館8号館8号館8号館8号館8号館8号館

7号館7号館7号館7号館7号館7号館7号館

9号館9号館9号館9号館9号館9号館9号館

6号館6号館6号館6号館6号館6号館6号館

環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ環境科学ｾﾝﾀｰ

情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ情報科学ｾﾝﾀｰ

4号館4号館4号館4号館4号館4号館4号館

3号館3号館3号館3号館3号館3号館3号館

5号館5号館5号館5号館5号館5号館5号館

ｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙｾﾝﾀｰﾎｰﾙ

ﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKITﾌﾟﾗｻﾞKIT

2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟2号館南棟

2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟2号館北棟

1号館1号館1号館1号館1号館1号館1号館

ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室ﾎﾟﾝﾌﾟ室

温室温室温室温室温室温室温室

松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図松ヶ崎団地　西構内図

１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図１４・１５号館１階平面図

工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物工事対象建物

凡例凡例凡例凡例凡例凡例凡例

工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲工事範囲

１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）１４号館１階Ｓ１１２室電源増設工事について（お知らせ）